П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Место проведения:                                                                       п.Красногорский, здание СДК
Дата проведения:                                                                                        26 декабря 2016 года
                                                                                                                      10 часов 00 минут
Председательствовал – Латфулин Кашиф Рашитович, председатель Совета депутатов
                                         муниципального образования Красногорский сельсовет
Присутствовало -   38 человек
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
О рассмотрении проекта внесения изменений в
 правила землепользования и застройки
муниципального образования Красногорский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области»

СЛУШАЛИ: Латфулина Кашиф Рашитовича, председателя Совета депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет ,который ознакомил с проектом  внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области
ВЫСТУПИЛИ: Дончук Аниса Губаевна заведующая Красногорским СДК которая предложила одобрить проект внесения изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, так  как  вопросов и замечаний не возникло.
Хананов А.А. пенсионер, который предложил поддержать предложение Дончук А.Г. одобрить проект  внесения изменений в   правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
РЕШИЛИ: 1. Одобрить проект внесения изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
                   Голосовали:     за  -  38,  против  -  0,  воздержалось  -  0
Председатель
Совета депутатов                                                                                                   К.Р.Латфулин